
1 Etapa Florientação 2023 "Copa Mario Weege"
Unisul Pedra Branca/SC 16.4.2023
Barriga Verde Clube de Orientação

Mirela Fernanda Galvão Paraná
Clube de Orientação de Florianópolis
Percurso : D Master A
Distancia : 6400m (Desnivel 60m)
Tempo : 1:26:44 (13'33"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 34 00:11:32 839m 13'45"/km
2. 31 00:08:54 00:20:26 868m 10'15"/km
3. 32 00:13:42 00:34:08 780m 17'34"/km
4. 53 00:05:41 00:39:49 253m 22'28"/km
5. 88 00:10:26 00:50:15 791m 13'11"/km
6. 37 00:10:58 01:01:13 845m 12'59"/km
7. 81 00:06:21 01:07:34 484m 13'07"/km
8. 61 00:08:59 01:16:33 632m 14'13"/km
9. 52 00:08:59 01:25:32 745m 12'03"/km

10. 999 00:01:12 01:26:44 115m 10'26"/km
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